（各位）

令和 4(2022)年 10月 20日

森の里一丁目自治会

会 長   植木  武美

総務部長  高倉 実

令和 4 年１１月 役員・班長 会議のご案内

１１月は「自治会費・赤十字・赤い羽根・社協・花火寄付金の集金」および役員・班長会を

下記の通り 2回に分けて行います。

欠席される場合は、ブロックの役員または班長に連絡をお願いしますのでご参集ください。

              記

日 時 ：  １１月１２日（土）時間は下記参照

場 所 ：  一丁目自治会館

議 題 ：

１． 秋季大運動会報告      小沢 体育レク部長

２． 美化清掃について      濱田 環境美化部長
３． クリスマスまつり について   島津 広報部長
４． 自治会連絡協議会の報告   植木会長
５． その他

上記議題の担当部長さんは発表資料の作成と説明をお願いします。

＊お金を数える時間短縮のために硬貨は紙幣に両替してお持ちください。

★令和５年度役員班長候補について

未提出の方は、次年度役員・班長候補者のブロック-班・役職（部長／班長）・氏名・住所・電

話番号のメモまたはメールで西山副会長までお願いします。

１２月の役員・班長会議は１２月１０日(土)を予定しています。

以上

ブ ロ ッ ク 時    間 内    容

F、Iの班長 １３：３０～１３：４０
自治会費・赤十字・社協・

赤い羽根・花火寄付金の集金＊
Gの班長 １３：４０～１３：５０

Hの班長 １３：５０～１４：００

Ｆ、Ｇ、Ｈ、Ｉの

役員・班長
１４：００～１５：００ 役員・班長会議

A、Bの班長 １５：００～１５：１０
自治会費・赤十字・社協・
赤い羽根・花火寄付金の集金＊

Cの班長 １５：１０～１５：２０

D、Eの班長 １５：２０～１５：３０

Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅの

役員・班長
１５：３０～１６：３０ 役員・班長会議